## RADA MIEJSKA Śmigla

Uchwała Nr XVIII/136/16 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 28 kwietnia 2016 roku

w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Śmigiel na lata 2016-2025.

Na podstawie art. 226, 227, 228,229, 231 art. 1, 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zmianami) Rada Miejska Śmigla uchwala, co następuje:

§ 1

W uchwale Nr XV/100/15 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 29 grudnia 2015r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Śmigiel na lata 2016-2025 wprowadza się następujące zmiany:

- 1. załącznik nr 1 Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Śmigiel na lata 2016-2025 otrzymuje brzmienie załącznika nr 1 do uchwały;
- 2. w Wykazie wieloletnich przedsięwzięć Gminy Śmigiel, stanowiącym załącznik nr 2 do zmienianej uchwały określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

82

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śmigla.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODAHOZĄCY RADY MIDISKIEJ ŚMIOJA Wiesłow Kosperski

## UZASADNIENIE

## Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Śmigiel na lata 2016-2025.

Zgodnie ze zmianami w budżecie w 2016 roku, dokonano następujących zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Śmigiel na lata 2016-2025:

2016	4 940 412,00 zł
Zwiększenie dochodów w 2016 r.	1910112,000
w tym:	4 917 412 00 7
Zwiększenie dochodów bieżących	4 817 412,00 zł
Zwiększenie dochodów majątkowych	123 000,00 zł
Zwiększenie wydatków w 2016 r.	4 940 412,00 zł
w tym:	4 701 792 00 -1
Zwiększenie wydatków bieżących	4 701 783,00 zł
Zwiększenie wydatków majątkowych	238 629,00 zł
Deficyt (plan) po zmianach	-5 173 000,00 zł

Dokonano zmiany w zakresie przedsięwzięcia "Modernizacja energetyczna budynków użyteczności publicznej w Śmiglu – Centrum Kultury w Śmiglu, Szkoły Podstawowej i Gimnazjum w Śmiglu (wraz z salą gimnastyczną)".

Zmniejszono limit wydatków w roku 2016 o 600.000,00 zł. Stosownie zmniejszono także limit zobowiązań oraz łaczne nakłady finansowe.

Pełen zakres zmian obrazują załączniki nr 1 i 2 do niniejszej uchwały.